
2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

米 精白米（国産）

インスタント味噌汁
米みそ、食塩、砂糖、わかめ、たん白加水分解物、かつおエキス／

酒精、調味料(アミノ酸等)
大豆

ロースハム

豚ロース肉、大豆たん白、還元水あめ、卵たん白、食塩、砂糖、豚

コラーゲン、発酵調味料／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Ｎ

ａ）、増粘多糖類、カゼインＮａ、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発

色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料、コチニール色素

卵・乳・大豆・豚肉

卵 鶏卵 卵

味付け海苔

乾のり、調味液（しょうゆ、砂糖、水あめ、食塩、かつお節エキ

ス、えびエキス、酵母エキス、こんぶエキス）／調味料（アミノ酸

等）、甘味料(甘草)、香辛料

小麦・えび・大豆

※のりは「えび・かに」の生息海

域で採取しています。

切干漬け

塩押しだいこん、ごま漬け原材料［糖類（水あめ混合異性化液糖、

砂糖）、食塩、アミノ酸液、かつお節エキス、発酵調味料、香辛

料、しょうゆ、乳酸菌、米ぬか］／調味料（アミノ酸等）、酸味

料、クチナシ色素、甘味料（スクラロース）

小麦・ごま・大豆

しょうゆ 脱脂加工大豆、小麦、食塩、大豆／アルコール／［添加物］ 小麦・大豆

朝食用ご飯セット



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

ロールパン

小麦粉、糖類、マーガリン、発酵風味料、乳等を主要原料とする食

品、パン酵母、食塩／乳化剤、増粘剤（キサンタン）、酢酸Na、

イーストフード、香料、V.C、（一部に小麦・乳成分・大豆を含

む）／［添加物］

小麦・乳・大豆

わかめスープ

デキストリン、食塩、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、ほたてエ

キスパウダー、馬鈴しょでん粉、香辛料、昆布エキスパウダー、オ

ニオンパウダー、食用植物油脂、香味食用油、うきみ・具（乾燥わ

かめ、いりごま、乾燥わけぎ）／調味料（アミノ酸等）、香料、香

辛料抽出油、カラメル色素、（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚

肉を含む）

小麦・ごま・大豆・鶏肉・

豚肉

ウインナー

豚肉、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、食塩、香辛料／

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防

止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、(一部に豚肉を含

む）／［添加物］

豚肉

ミニトマト トマト

きゅうり きゅうり

トマトケチャップ（小袋）
トマト、糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖）、醸造酢、食

塩、たまねぎ、香辛料 ／[添加物］

マヨネーズ（小袋）
食用植物油脂、醸造酢、卵、食塩、砂糖、香辛料／調味料（アミノ

酸）／［添加物］
卵・大豆・りんご

アップルジュース りんご／［添加物］香料 りんご

朝食用パンセット



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

強力粉 小麦 小麦

薄力粉 小麦 小麦

打ち粉 小麦 小麦

ドライイースト ドライイースト／乳化剤（植物由来）、ビタミンC

スティックシュガー グラニュー糖／［添加物］

食塩 海水／［添加物］

オリーブオイル 食用オリーブ油

ピザソース

トマト、砂糖、玉ねぎ、食塩、大豆油、パイナップル、オレガノ、

イーストエキス／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、酸味

料、乳化剤（大豆由来）

大豆

ミックスチーズ

ナチュラルチーズ、食用植物油脂、 乳たん白、でん粉、食塩、

チーズフード、乳たん白質分解物／加工でん粉、セルロース、pH

調整剤、調味料（アミノ酸等）、リン酸Na、増粘多糖類、香料、

着色料（カロテン）

乳

ミニトマト トマト

ピーマン ピーマン

玉ねぎ 玉ねぎ

スイートコーン スイートコーン／［添加物］

ベーコン

豚ばら肉、食塩、卵たん白、大豆たん白、還元水あめ、砂糖、豚コ

ラーゲン／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Ｎａ）、カゼインＮ

ａ、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎ

ａ）、コチニール色素、（一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む）

／［添加物］

卵・乳・大豆・豚肉

キャベツ キャベツ

じゃが芋 じゃが芋

人参 人参

ウインナー

豚肉、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、食塩、香辛料／

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防

止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、(一部に豚肉を含

む）／［添加物］

豚肉

胡椒（粗挽き） ブラックペッパー／［添加物］

コンソメ

食塩、乳糖、砂糖、食用加工油脂、野菜・肉エキス（はくさいエキ

ス、チキンエキス、ビーフエキス、食用油脂）、香辛料、野菜エキ

ス、しょうゆ、果糖、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）、加工デ

ンプン、酸味料、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含

む）

乳成分・小麦・牛肉・大

豆・鶏肉

ドラム缶ピザ＆ポトフ



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

牛カルビ肉 牛肉 牛肉

豚ロース肉 豚肉 豚肉

キャベツ キャベツ

玉ねぎ 玉ねぎ

しいたけ しいたけ

ピーマン ピーマン

もやし もやし

焼きそば麺
小麦粉、植物油、食塩／グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存

料（しらこたん白：さけ由来）／［添加物］
小麦・さけ

粉末焼きそばソース

砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物

油／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（一部に小

麦・大豆・豚肉・りんごを含む）／［添加物］

小麦・大豆・豚肉・りんご

焼き肉のたれ

しょうゆ、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、りんご果肉、レモン果汁、食

塩、ごま油、にんにく、りんご果汁、発酵調味液、ぶどう糖果糖液

糖、ごま、酵母エキス、みそ、小麦発酵調味料、オニオンパウ

ダー、香味油（豚肉を含む）、香辛料／アルコール、増粘剤（加工

でん粉、増粘多糖類）

小麦・大豆・豚肉・りん

ご・ごま

サラダ油 食用大豆油、食用なたね油／シリコーン

バーベキュー



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

米 精白米（国産）

豚肉 豚肉 豚肉

玉ねぎ 玉ねぎ

人参 人参

じゃが芋 じゃが芋

カレールウ

食用油脂（牛脂豚脂混合油、パーム油）、小麦粉、砂糖、食塩、で

んぷん、カレーパウダー、脱脂大豆、ローストオニオンパウダー、

はちみつ、酵母エキス、粉乳小麦粉ルウ、バナナペースト、ポーク

エキス、粉末ソース、バターミルクパウダー、トマトパウダー、り

んごペースト、チキンエキス、トマトエキス、玉ねぎエキス、香辛

料、ガーリックパウダー、全粉乳、クリーミングパウダー、野菜エ

キス、しょう油加工品、ぶどう糖、チーズパウダー／調味料（アミ

ノ酸等）、着色料（カラメル、パプリカ色素）、乳化剤、酸味料、

香料、香辛料抽出物、（一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナ

ナ・豚肉・りんごを含む）

小麦・乳・大豆・鶏肉・豚

肉・バナナ・りんご

福神漬け

だいこん、きゅうり、なす、なたまめ、れんこん、しょうが、し

そ、ごま漬け原材料〔糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、たん白加

水分解物、食塩、しょうゆ、しょうゆ加工品（しょうゆ（本醸

造））、香辛料、食物繊維、乳酸菌〕／調味料（アミノ酸等）、酸

味料、増粘多糖類、香料、甘味料（アセスルファムK、スクラロー

ス、アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、着色料（黄

4、赤102、赤106）、ポリグルタミン酸

小麦・ごま・大豆

サラダ油 食用大豆油、食用なたね油／シリコーン

カレーライス



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

豚肉 豚肉 豚肉

長ねぎ 長ねぎ

人参 人参

玉ねぎ 玉ねぎ

ごぼう ごぼう

大根 大根

みそ 大豆、米、食塩／酒精／［添加物］ 大豆

昆布だし
食塩、砂糖類（グラニュー糖、ぶどう糖）、昆布粉末、昆布エキス

／調味料（アミノ酸等）

豚　汁



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

焼きそば麺
小麦粉、植物油、食塩／グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存

料（しらこたん白：さけ由来）／［添加物］
小麦・さけ

粉末焼きそばソース

砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物

油／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（一部に小

麦・大豆・豚肉・りんごを含む）／［添加物］

小麦・大豆・豚肉・りんご

豚肉 豚肉 豚肉

キャベツ キャベツ

玉ねぎ 玉ねぎ

人参 人参

ピーマン ピーマン

もやし もやし

紅生姜
生姜、食塩、醸造酢／［添加物］酸味料、調味料(アミノ酸)、保存

料(ソルビン酸K)、着色料（赤102）

サラダ油 食用大豆油、食用なたね油／シリコーン

焼きそば



2026年6月1日

コンパスグループ・ジャパン㈱赤城店

使用食材名 原材料名 アレルゲン情報

米 精白米（国産）

鶏小間肉 鶏肉 鶏肉

シーフードMIX
あさり、アメリカオオアカイカ、バナメイエビ、食塩 ／ [添加

物]pH調整剤、調味料（アミノ酸）
えび、いか

玉ねぎ 玉ねぎ

パプリカ パプリカ

MIXベジタブル にんじん、スウィートコーン、グリンピース ／ [添加物]

パエリアの素

チキンブイヨンパウダー、食塩、野菜エキスパウダー、魚介エキス

パウダー、たん白加水分解物（いわし、かつお、まぐろ）、ターメ

リック、サフラン、ホワイトペッパー、赤唐辛子/調味料(アミノ酸

等）、酸味料、香料、（一部にえび・小麦・乳成分・大豆・鶏肉を

含む）

えび、小麦、卵、乳成分、

大豆、鶏肉

サラダ油 食用大豆油、食用なたね油／シリコーン

パエリア


